

The Queen of Petfood ApS
Mamrelund 19, Brejning, 7080 Børkop

CVR-nr. 38 87 75 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Henriette Bylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Queen of Petfood ApS Mamrelund 19, Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 87 75 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Bylling
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Aller Petfood Group A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.736 kr. mod -18.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.676.506 kr. mod 18.004.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-100.736	-18.131
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-7.124
Driftsresultat	-100.736	-25.255
Andre finansielle indtægter	5.485	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.579.958	18.031.698
Øvrige finansielle omkostninger	-1.297	-1.669
Resultat før skat	-3.676.506	18.004.774
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.676.506	18.004.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.004.774
Disponeret fra overført resultat	-3.676.506	0
Disponeret i alt	-3.676.506	18.004.774

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>26.270.860</u>	<u>29.850.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.270.860</u>	<u>29.850.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.270.860</u>	<u>29.850.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>130</u>	<u>130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.880</u>	<u>18.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>115</u>	<u>63.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.995</u>	<u>82.804</u>
	Aktiver i alt	<u>26.289.855</u>	<u>29.933.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.077.144	29.753.650
Egenkapital i alt	26.127.144	29.803.650
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	40.001
Anden gæld	150.146	89.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.711	129.972
Gældsforpligtelser i alt	162.711	129.972
Passiver i alt	26.289.855	29.933.622

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.748.876	11.798.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.004.774	18.004.774
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	29.753.650	29.803.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.676.506	-3.676.506
	50.000	26.077.144	26.127.144

Noter

	2023	2022	
1. Særlige poster			
<p>Selskabet har foretaget nedskrivninger af selskabets kapitalandele som følgende af en negativ regulering af egenkapitalen i den underliggende kapitalinteresse. Nedskrivningen udgør 3.475 t.kr. Beløbet er indregnet som nedskrivning af finansielle aktiver, der indgår i resultatopgørelsen.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>			
Indtægter:			
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	0	18.031.698	
	<u>0</u>	<u>18.031.698</u>	
Omkostninger:			
Nedskrivninger på anlægsaktiver	-3.579.958	0	
	<u>-3.579.958</u>	<u>0</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	3.579.958	18.031.698	
Resultat af særlige poster netto	<u>3.579.958</u>	<u>18.031.698</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	33.977.908	33.977.908	
Kostpris 31. december 2023	<u>33.977.908</u>	<u>33.977.908</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.127.090	-22.158.788	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	18.031.698	
Årets nedskrivninger	-3.579.958	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-7.707.048</u>	<u>-4.127.090</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.270.860</u>	<u>29.850.818</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aller Petfood Group A/S, Vejle	38,81 %	59.027.000	11.297.000
		<u>59.027.000</u>	<u>11.297.000</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til fordel for associeret virksomhed. Gældsforpligtelsen i den associeret virksomhed udgør 6.696 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henriette Bylling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henriette Bylling

Direktør

ID: 0ec320e9-6570-4710-ab24-e5c3a1eec34f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:03:15

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:36:18

Underskrevet med MitID



Henriette Bylling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henriette Bylling

Dirigent

ID: 0ec320e9-6570-4710-ab24-e5c3a1eec34f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:48:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d9f613ZswxN251901552

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.